監 査 報 告 書

平成 27年 5月 25日

 消防団員等公務災害補償等共済基金

  理事長  藤 原  忠 彦 様

             消防団員等公務災害補償等共済基金

              監 事    下  瀬    謙

 平成 26年度の決算に関して監査を行ったので、消防団員等公務災害補償等共

済基金定款第 29条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 監査年月日

 平成 27年 5月 20日（水）

２ 監査事項

 平成 26年度（平成 26年 4月 1日から平成 27年 3月 31日までの事業年度）

の決算に関する事項

３ 監査結果

 監査の結果、適正なものと認める。